Produktinformation

Apfelstrudel gezogen

mit Rosinen

Zutaten

Artikelnummer: 5075

Packungsart: Karton
Verkaufseinheit: 6 kg

Produktmerkmale
» Backfertiger Apfelstrudel aus
gezogenem Strudelteig mit sehr
hohem Anteil an frischen Apfeln

Kundenvorteile
e einfache Zubereitung
 schéne Optik
e geringe Bruchgefahr

Convenience-Grad @@@

Fillung 85 %: Apfel 70 %**, Semmelbrésel (WEIZENMEHL, Hefe, Speisesalz), Zucker, Rosinen 2, 5 %**,
WEIZENGRIESS, Raps6l, modifizierte Starke, Zimt, Starke, natlrliches Zitrus-Aroma.
Teig 15 %: WEIZENMEHL, Wasser, Rapso6l, Zucker, Speisesalz jodiert (Speisesalz, Kaliumjodid), BUTTER

** bezogen auf das Gesamtprodukt.
Allergene
Glutenhaltiges Getreide, Milch (einschlieBlich Laktose)

Die Angaben beziehen sich auf den rezeptorischen Zusatz, Kreuzkontaminationen, auch mit anderen Zutaten mit allergenem Potenzial, die nicht im
Anhang Il VO (EU) 1169/2011 (fur CH: LIV, Art. 10 und Anhang 6) aufgefiihrt sind, kdnnen nicht ausgeschlossen werden.
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" Dieses Produkt ist frei von Zusatzstoffen, die in Deutschland auf Speisekarten kenntlich gemacht werden missen.

Zubereitung

Backrohr auf 200 °C vorheizen. Tiefgekuhlten Strudel auf Backpapier legen und ca. 35 Minuten backen.
Kombidémpfer: Tiefgekihlten Strudel auf ein Lochgitter (Backpapier) legen und bei ca. 210 °C (Einstellung 20 %

Dampf) ca. 22 Minuten backen.
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© 2024 Hiigli Nahrmittel Erzeugung GmbH - Alle Rechte vorbehalten

Rechtlicher Hinweis: Unsere Produkte kdnnen Rezepturanderungen unterliegen.

MaBgeblich sind die Angaben auf der Produktpackung.

Diese Produktinformation wurde erstellt am: 11.05.2024

Fir Fragen zum Produkt kontaktieren Sie bitte unser Team
unter der Nummer +43 (0)5574 / 694-0.

Informationen zu weiteren Produkten finden Sie auf unserer
Webseite unter www.huegli.com
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Nahrwertangaben

Kilojoule

Kilokalorien

Fett

- davon: geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

- davon: Zucker

Eiweiss

Salz

Packungsinformationen
Packungsart

VE
Anzahl Stlick/VE

Stuckgewicht
Lagerbedingungen

100 g Basisprodukt
621.0 kJ

149.0 kcal
2.3
0.5

29.0
15.0
2.1

Q Q@ @ Q@ «a@ «Q

0.2
Anzahl

Karton
6 kg

6

1000 g

Tiefklhlkost: nur lagerfahig bei -18°C. Nach dem Auftauen nicht wieder einfrieren.
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